‘gER DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO DISTRITO FEDERAL

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS REALIZADAS POR MEIO DE DE SUPRIMENT() DE FUNDOS

lﬂmcc.(m de Suprimentos de Fundos N*: 00113-000000853/2021-16

Lei 5.698, de 23 de agosto de 2016,

Vigéncia do Suprimento: T8/08/2021 a 18/10:2021

Folla 01

Ttem

Especificagdo do Material ou Servigo

NF n*

Valor Fornecedor

Endereco

CNPJ/CPF

Justificativa

o1

0z
03

04

05

SERVICO DE INFORMATICA 0.5 4858 CONECTOR
POWER CPU HP ELITTE

SERVIGO DE INF. REGRAVAGAQ DE BIOS. TC
BATERI MINI POSITIVO.

REPARO DE PLACA MAE DE CPU HP

0.5 4878 TROCA DA MANTA TERMICA
REGRAVAAGAD DE BIOS. POSITIVO MINI

REPARQ DE PLACA FONTE MONITO LED20 HP
[CABD DE REDE CATS

Trib aprox R$ 161,40 Federal R$ 144,00 Estadual

1470

1170
1170

1470
1470

1.213

RS

RS
RS

RS
RS

R$

250,00 |TECNOS INFORMATICA E LOCAGAD LTDA

210,00 [TECNOS INFORMATICA E LOCAGAC LTDA
250,00 [TECNOS INFORMATICA E LOCAGAD LTDA

250,00 |[TECNOS INFORMATICA E LOCAGAD LTDA
240,00 [TECNOS INFORMATICA E LOCACAD LTDA

1.200,00 [TECNOS INFORMATICA E LOCAGAD LTDA

Total das d

com is & ic

2.400,00 | 4

QNG 25 LOTE 08 LOJAD 5C- TAGUATINGA

QNG 25 LOTE 08 LOJADT SC- TAGUATINGA
QNG 25 LOTE 08 LOJAR SC- TAGUATINGA

QNG 25 LOTE 08 LOJAD 5C- TAGUATINGA
QNG 25 LOTE 08 LOJADT SC- TAGUATINGA

[ONG 25 LOTE 08 LOJADT 5C- TAGUATINGA

19.386.593/0001-02

18.386.593/0001-02
19.385.593/0001-02

19.386.583/0001-02

19,386.593/0001-02

Cpu funcionar

Computador funcionar
Placa mae voltar a funcionar

Para cpu voltar a funclonar

Manitor voltar a funcionar

19.386.589: 02

Usar na estrutura de

Brasilia, DF, 20 de Outubro de 2021,

Proponents db SUBrimenta

Mat 242410.X

FTHE ML 2105335

— " Responsavel pelo suprimento




